
Varış yeri: Meydan

42 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

119A otobüs Saatleri
Meydan Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:50 - 18:10

Salı 06:50 - 18:10

Çarşamba 06:50 - 18:10

Perşembe 06:50 - 18:10

Cuma 06:50 - 18:10

Cumartesi 07:00 - 17:45

Pazar 10:00 - 14:00

119A otobüs Bilgi
Yön: Meydan
Duraklar: 42
Yolculuk Süresi: 33 dk
Hat Özeti:

119A otobüs hattı (Yalıncak - Adli Tıp / Meydan) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Meydan: 06:50 - 18:10(2) Yalıncak (Adli Tıp): 08:00 - 17:20
Size en yakın 119A otobüs durağınıbulmak ve sonraki 119A otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

119A otobüs saatleri ve hat haritası

Yalıncak - Adli Tıp / Meydan Uygulamayı İndir119A

Kavala Orta Sk-4

Kavala Orta Sk-3

Kavala Yol Ayrımı

Karayemiş Sk.

Çimenli 6

Çamlık Sk.

Çimenli Mezarlık

Çimenli Köybaşı Camii

Çimenli Yol Ayrımı

Vakıflar Cd.

Palmiye Sk.

Kestane Sk.

Harmancık Sk.

Sosyal Bilimler Lisesi Yolu

Yalıncak Aile Sağlığı

Güneş Sk.

Yalıncak Merkez Mezarlığı

Yalıncak Merkez Camii

Akasya Sk.

Açelya Sk.

Yalıncak İmam Hatip Ortaokulu

https://moovitapp.com/trabzon-6016/lines/119A/20037741/4321850/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Trabzon-6016-1658864-20037741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Yal%C4%B1ncak%20-%20Adli%20T%C4%B1p%20%2F%20Meydan
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3DTrabzon&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Trabzon-6016-1658864-20037741&af_sub9=View&af_sub1=6016&af_sub7=6016&deep_link_sub1=6016&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D20037741%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D20037741%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_119A_Yal%C4%B1ncak%20-%20Adli%20T%C4%B1p%20%2F%20Meydan_Trabzon_View&deep_link_sub2=SEO_other_119A_Yal%C4%B1ncak%20-%20Adli%20T%C4%B1p%20%2F%20Meydan_Trabzon_View


Varış yeri: Yalıncak (Adli Tıp)

43 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

119A otobüs Saatleri
Yalıncak (Adli Tıp) Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 08:00 - 17:20

Salı 08:00 - 17:20

Çarşamba 08:00 - 17:20

Perşembe 08:00 - 17:20

Cuma 08:00 - 17:20

Cumartesi 06:30 - 17:00

Pazar 09:00 - 13:00

119A otobüs Bilgi

Yalıncak İlkokulu

Kemahçıoğlu Çeşmesi

Ay Yapı Siteleri

Erguvan Konakları

Adli Tıp

1106 - Çimenli

1107 - Pelitli Avrasya Üniversitesi-2

1108 - Pelitli-2

1109 - Mta-2

1110 - Pelitli

1111 - Havalimanı ✈

1112 - Konaklar - Havalimanı ✈

1113 - Ktü C Kapısı-2

1114 - Forum Trabzon Avm-1

1115 - Kalkınma Kavşağı-2

1007 - Sanayi-1

1008 - Sanayi-2

1009 - Eski Otogar-1

1010 - Değirmendere-1

1011 - Arafilboyu

1034 - Baro

1034 - Baro

1035 - Esentepe Aile Yönlendirme Mrk.

1463 - Değirmendere-2

1411 - Eski Otogar-2

1412 - Demirkırlar İş Merkezi

1445 - Kalkınma Kavşağı

1087 - Forum Trabzon Avm-2

1088 - Ktü C Kapısı-1

https://moovitapp.com/trabzon-6016/lines/119A/20037741/4321850/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Trabzon-6016-1658864-20037741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Yal%C4%B1ncak%20-%20Adli%20T%C4%B1p%20%2F%20Meydan
https://moovitapp.com/trabzon-6016/lines/119A/20037741/4321850/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Trabzon-6016-1658864-20037741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Yal%C4%B1ncak%20-%20Adli%20T%C4%B1p%20%2F%20Meydan
https://moovitapp.com/trabzon-6016/lines/119A/20037741/4321849/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Trabzon-6016-1658864-20037741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Yal%C4%B1ncak%20-%20Adli%20T%C4%B1p%20%2F%20Meydan


Yön: Yalıncak (Adli Tıp)
Duraklar: 43
Yolculuk Süresi: 41 dk
Hat Özeti:

1089 - Gazi Mustafa Kemal Cd.

1090 - Konaklar Mahallesi ✈

1458 - Pelitli Teiaş

1091 - Pelitli-1

1092 - Mta-1

1093 - Pelitli-3

1094 - Pelitli Avrasya Üniversitesi

1095 - Çimenli

1096 - İlahiyat Fakültesi

Adli Tıp

Erguvan Konakları

Ay Yapı Siteleri

Kemahçıoğlu Çeşmesi

Yalıncak İlkokulu

Yalıncak İmam Hatip Ortaokulu

Açelya Sk.

Akasya Sk.

Yalıncak Merkez Camii

Yalıncak Merkez Mezarlığı

Güneş Sk.

Yalıncak Aile Sağlığı

Sosyal Bilimler Lisesi Yolu

Harmancık Sk.

Kestane Sk.

Palmiye Sk.

Vakıflar Cd.

Çimenli Yol Ayrımı

Çimenli Köybaşı Camii

Çimenli Mezarlık

Çamlık Sk.

Çimenli 6

Karayemiş Sk.

https://moovitapp.com/trabzon-6016/lines/119A/20037741/4321849/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Trabzon-6016-1658864-20037741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Yal%C4%B1ncak%20-%20Adli%20T%C4%B1p%20%2F%20Meydan
https://moovitapp.com/trabzon-6016/lines/119A/20037741/4321849/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Trabzon-6016-1658864-20037741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Yal%C4%B1ncak%20-%20Adli%20T%C4%B1p%20%2F%20Meydan


119A otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı
otobüs saatlerini, tren tarifesini veya metro programlarını ve Trabzon konumundaki tüm toplu taşıma araçları için
adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Kavala Yol Ayrımı

Kavala Orta Sk-2

Kavala Orta Sk-4


